CONTRATAÇÃO DE SHOW COM A CANTORA E SANFONEIRA BIA 

SOCZEK PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO 33º ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO 

DE LARANJAL Á REALIZAR SE DIA 10/01/2026, COM DURAÇÃO DE 01:40 HRS DE 

APRESENTAÇÃO. 

DATA DO CONTRATO: 22/10/2025 

VIGÊNCIA: 90 dias 

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)  

FORO: Comarca de Palmital-Pr.